
Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 11.07.2022 vypracované 

hodnotící komisí a v souladu s ustanovením článku 4. Směrnice rady města Břeclav 
č. 15/2021, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, rozhodla rada města dne 13. 7. 2022 tímto o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:

Identifikační údaje o zadavateli 
Název:
Sídlo:
IČ:
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení:

„Břeclav - park sady 28. října, mlátové
cestv“

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu

2. Identifikační údaje vybraného účastníka:
Obchodní firma: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

3. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem 
hodnocení, včetně srovnání s údaji a hodnotami z nabídek ostatních 
účastníků:

Hodnocené kritéria - základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost 
nabídky, která je hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.

Seznam hodnocených nabídek a jejich vyhodnocení:

Číslo
nabídky

Název účastníka Celková 
nabídková cena 

bez DPH

Pořadí
nabídek

1. PORR a.s. 2 625 088 1.

-1 -



4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy: PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 
Praha 10, PSČ 100 00 IČO 43005560. Účastník splnil veškeré požadavky stanovené 
zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a současně nabízí ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, která se hodnotila na základě nejnižší nabídkové ceny. Tímto 
uchazeče vyzýváme k součinnosti při uzavření smlouvy.

Břeclav dne 14.07.2022

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta města

-2-


